
Uchwała Nr VIII/60/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/281/12 Rady Miejskiej  w Pyrzycach
z dnia 27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu oraz regulaminu
korzystania  ze  świetlic  wiejskich  Gminy  Pyrzyce  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego  poz.  2334)  oraz  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/258//16
Rady Miejskiej w Pyrzycach  z dnia 24 listopada 2016 r. zmieniającej Uchwałę
Nr XXVII/281/12  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia  27  września  2012  r.
w sprawie  określenia  zasad  i  trybu  oraz  regulaminu  korzystania  ze  świetlic
wiejskich Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5063)

Na  podstawie  art.  40  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  506)  Rada  Miejska  w
Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. W Uchwale XXVII/281/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 września
2012  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  oraz  regulaminu  korzystania  ze
świetlic Gminy Pyrzyce zmienionej Uchwałą Nr XXIX/258/16 Rady Miejskiej
w Pyrzycach  z dnia 24 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

W § 3 pkt 2) tiret pierwszy po słowach „do 18-go roku życia,” dodaje się zapis
„zebrania i spotkania Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy
Pyrzyce,”.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego  oraz  podlega
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

     Mariusz Majak


